 Ausgabe mit Hydrantenschlüssel     Ausgabe ohne Hydrantenschlüssel 

Mietkaution 

Der im Vertrag zu o.g. Zählernummer genannte Kunde hat für die mietweise Überlassung eines 

Standrohrwasserzählers durch Vorab-Überweisung eine Kaution veranlasst in Höhe von: 

  1.200,00 EUR (eintausendzweihundert Euro) für Standrohrwasserzähler DN 50 (C-Abgang) 

     600,00 EUR (sechshundert Euro)    für Standrohrwasserzähler DN 32 (1“-Abgang) 

Bankverbindung für die Rücküberweisung an den Kunden: 

Name Kontoinhaber:                                                       IBAN:

[...]

 Ausgabe mit Hydrantenschlüssel     Ausgabe ohne Hydrantenschlüssel 

Mietkaution 
Der im Vertrag zu o.g. Zählernummer genannte Kunde hat für die mietweise Überlassung eines 
Standrohrwasserzählers durch Vorab-Überweisung eine Kaution veranlasst in Höhe von: 

  1.200,00 EUR (eintausendzweihundert Euro) für Standrohrwasserzähler DN 50 (C-Abgang) 
     600,00 EUR (sechshundert Euro)    für Standrohrwasserzähler DN 32 (1“-Abgang) 

Bankverbindung für die Rücküberweisung an den Kunden: 

Name Kontoinhaber:                                                       IBAN: